Шинный узел
CPX-FB23, CPX-FB23-24
Festo SE & Co. KG
Ruiter Straße 82
73734 Esslingen
Германия
+49 711 347-0

Remote I/O (Удаленные входы/выходы)
Remote Controller (Удаленный контроллер)
Условное обозначение модуля (CPX-MMI,
CPX-FMT)
Remote I/O (Удаленные входы/выходы)
Remote Controller (Удаленный контроллер)
206
–
FB24-RIO CC-Link V2
Remote I/O
–
206
157
FB23-RIO CC-Link
Remote I/O
FB23-RC
Характеристики, относящиеся к полевой шине
Протокол
Версия
Код продавца (Vendor Code)
Тип машины (Machine Type)
CC-Link
Версия 1.1 и 2.0
0x0177
0x3c
CC-Link
Версия 1.1
0x0177
0x3c
Скорость передачи данных (в бодах) 156 кбод
625 кбод
2,5 Мбод
5 Мбод
10 Мбод
1) Обратите внимание: подсоединяемые устройства при определенных обстоятельствах
соответствуют только меньшей степени защиты или меньшему диапазону температур и т. д.
2) Защитный колпачок Festo, тип ISK-M12, входит в комплект поставки
Fig. 6
9 Ввод в эксплуатацию в качестве функционального модуля F24
9.1 Настройка DIL-переключателей
DIL-переключатель Настройка Функция
ON
1
ON
ON ON
12 2
21 12
O
N
1
2
3
4
5
6
7
8
1.1 OFF – ВЫКЛ. (заводская
настройка)
ON – ВКЛ.
Режим работы: Remote I/O
Для F24 невозможно